In tali zone, il PRG si attua per 

intervento diretto applicando i parametri ed indici di cui all’art. 19 delle NTA. Dall’esame congiunto 

del PTPR si riscontra inoltre che il bene in oggetto non ricade in zona oggetto di vincolo”.  

al valore d’asta di Euro 35.859,38 (trentacinquemilaottocentocinquantanove/38) 

offerta minima di Euro 26.894.53 (ventiseimilaottocentonovantaquattro/53) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: